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       Introduced  by  M.  of  A. MORELLE, SCHIMMINGER, SWEENEY, ABBATE, CLARK,
         HOYT, GUNTHER -- Multi-Sponsored by -- M. of A. CANESTRARI,  CARROZZA,
         COLTON,  COOK,  CYMBROWITZ, DESTITO, ESPAILLAT, GALEF, LUPARDO, MAGEE,
         McENENY, NOLAN, ORTIZ, PHEFFER, WEISENBERG -- read once  and  referred
         to the Committee on Ways and Means

       AN  ACT  to  amend the tax law, in relation to exemption of new and used
         ambulance vehicles and equipment from state sales and compensating use
         taxes

         THE PEOPLE OF THE STATE OF NEW YORK, REPRESENTED IN SENATE AND  ASSEM-
       BLY, DO ENACT AS FOLLOWS:

    1    Section  1.  Subdivision (a) of section 1115 of the tax law is amended
    2  by adding two new paragraphs 3-a and 3-b to read as follows:
    3    (3-A) NEW OR USED AMBULANCE VEHICLES PURCHASED BY AN AMBULANCE SERVICE
    4  AS DEFINED IN SECTION THREE THOUSAND ONE OF THE PUBLIC HEALTH LAW.
    5    (3-B)  MEDICAL  EQUIPMENT,  COMPONENT  PARTS  AND   MEDICAL   SUPPLIES
    6  PURCHASED  BY  AN AMBULANCE SERVICE AS DEFINED IN SECTION THREE THOUSAND
    7  ONE OF THE PUBLIC HEALTH LAW.
    8    S 2. This act shall  take  effect  on  the  first  of  September  next
    9  succeeding the date on which it shall have become a law.

        EXPLANATION--Matter in ITALICS (underscored) is new; matter in brackets
                             [ ] is old law to be omitted.
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